АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           с. Тунгусово

от   20 марта 2014 года.                                                                                   №  11
Об установлении расходных обязательств

муниципальных образований «Тунгусовское

сельское поселение» по организации

утилизации и переработки бытовых и

промышленных отходов в с. Тунгусово,

с. Колбинка

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 статьи 15 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением от 29 декабря 2012 № 2/1 «О передаче Тунгусовскому сельскому поселению отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Молчановский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования Тунгусовское сельское поселение по организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в с. Тунгусово, с. Колбинка РП-А-2700.
2. Назначить ответственным за осуществление расходного обязательства специалиста 1 категории по земельным отношениям и управлению муниципальным имуществом (Попова М.М.) в сумме 81000 рублей.

3. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам, бухгалтерскому учету, налоговому контролю Зарянову И.И.

Глава поселения                                 Н.А.Аксиненко